DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS ATIVAS
COMO ESTRATÉGIAS PARA O ENSINO DE MATEMÁTICA NA REDE ESTADUAL DE
EDUCAÇÃO (SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO – MA): O CASO DO CENTRO DE
ENSINO NAZARÉ RAMOS de autoria de GLAUCIA BIANCA DE SOUSA FERREIRA,
MANOEL DE SOUSA CARDOSO NETO, MARYLUCIA CAVALCANTE SILVA, foi publicado
nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109755

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109755